PPD Pago en parcialidades o diferido

7,280.79 7,280.79
7,280.79 0.000 0.00
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

JEPS 26.5% 000 lmporte 7,280.79
IEPS 30% 0.00 Oescuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 7,280.79
IVA 16% 0.00 lmpuestos 0.00
IVA 0% 0.00 Total 7,280.79

SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 79/100 M.N.

DELEGACION CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

T.1946-0440

-}MARINTER S.A. DE c.v. .zj

PA5FOPEHS"NONA"PAs32°SANTA MARA INSURGENTES, C.P.06430 •

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

1 Pza de Paleta lberica SJS Con Hueso - Ecommerce

Descuento incluido en precio segun convenio